توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال هشتم

شماره ۹۲ - آبان ۱۳۸۶ - نوامبر ۲۰۰۷

انقلاب اکتبر راه رهایی

بشریت

نود سال از انقلاب کبیر و دوران ساز اکتبر روسیه می گذرد. در نود سال پیش در ۱۷ اکتبر ۱۹۱۷ برای نخستین بار بشریت توانست دنیای را پی ریزی کند که تا به امروز تحقق آن به مخیله کسی نیز خطور نمی کرد. در نود سال پیش بورژواها با تسخر و کنایه، کمونیستها را خوشخیالانی به حساب می آوردند که در عالم رویا زندگی می کنند.